omwille van gelijkaardige feiten opnieuw wordt gesanctioneerd binnen een termijn die eindigt op 31 december 2026.

Beide clubs, Slovo Volley Brugge en Divo lngelmunster, worden veroordeeld tot het betalen van (elk) de helft van deze

procedure, vastgesteld op driehonderd en twaalf euro (EUR 3L2,00l1, zijnde elk honderd zesenvijftig euro (EUR 156,00)

Aldus gewezen en uitgesproken in openbare zitting in Zedelgem op twee februari 2026

Aanwezig:

F

À
!;

De tenlasteleggingen zijn bewezen;

VANDEPUTTE Dries

STAELENS Camiel

Hendrik
N Joris

UTTE Dries

o rzitte r

Voorzitter
Lid

Lid

Vol ley-Bondsprocureur